
Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 11 juni 2024 , nr. 

2260219/2260223, tot wijziging van de Uitvoeringsregeling subsidie 

oplossingen bij netcongestie Noord-Holland 2024 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland; 

  

Gelet op artikel 2 van de Algemene subsidieverordening Noord-Holland 2011; 

  

Besluiten: 

ARTIKEL I   
De Uitvoeringsregeling subsidie oplossingen bij netcongestie Noord-Holland 2024 wordt als volgt ge- 

wijzigd: 

  

A Artikel 3 komt als volgt te luiden: 

Subsidie wordt verstrekt aan een onderneming die is ingeschreven bij de Kamer van Koophandel 

en die eigenaar of huurder is van een opstal waar het project betrekking op heeft met een aanslui- 

ting op het elektriciteitsnet. 

ARTIKEL II   
Dit wijzigingsbesluit is mede van toepassing op aanvragen op grond van de Uitvoeringsregeling subsidie 

oplossingen bij netcongestie Noord-Holland 2024 die zijn ingediend door een onderneming bedoeld 

in artikel I van dit besluit vóór de inwerkingtreding van dit besluit. 

ARTIKEL III   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal blad 

waarin het wordt geplaatst. 

Haarlem, 11 juni 2024 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

A.Th.H. van Dijk, voorzitter. 

M.J.H. van Kuijk, provinciesecretaris. 

Nr. 14171 

PROVINCIAAL BLAD 19 september 

2024 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Holland 

Provinciaal blad 2024 nr. 14171 19 september 2024 1 


